
Obsah nabídky  WM magazín ročník 2018 - 2019, plus články O zdraví.

WM magazín, ročník 2018 a 2019 - obsah www.wmmagazin.cz

WM magazín č.215-216 / 2019 WM magazín č.214 / 2019

Korupce farmaceutických firem Evropský kanibalismus

Sůl vašeho života Klimatizace a rekuperace nás zabíjí

Soma - nejmenší částečka života Solné obklady lěčí dokonce i rakovinu

Hrobníci v ohrožení Levna a drahá sůl

Biony - předběžná forma života Léčit se musíte pohybem, ne léky

Generátor BG3 - zkušenosti Zbrašovske jeskyne: vzdušné vitamíny

Elektřina pro zdraví v 21. století Středověký pohled na svět na Slovany

Jen půst nebezpečný? Vztah západu a Slovanu

Vzkaz demonstrantům Chronologie historie

Duch místa, feng-shui a energie prostoru Drtivý dopad

Poručíme větru, dešti Temné síly a Rasputin

Nestabilní Země: chaos v datování ledovců Nová diagnostika: měření bioenergie

Náklon Země, ledové doby a geologie 8. milionů let straý les?

Geologické procesy

Lékaři v Tuzle vyléčili rakovinu za 20 minut WM magazín č.213 / 2019

1. setkání v Evině jeskyni

Belianska-jeskyně: vzdušné vitamíny Dobrá strava je jednoduchá

Cesta k rozuzlení největšího tajemství Nikoly Tesly Mýty o přírodních potravinách

Filosofie existencionalismu Léčba pulsním magnetickým polem MPG 30

Čeština není jazyk, to je vrozená vada Co nevyléčí hlad, nevyléčí žádný lék

Zakamenělá loď na ostrově Lanta 10+1 tip na dlouhověkost

Globální oteplení nemusí vyvolat odtání ledovců

WM magazín č.212 / 2019 Mléko je jed

Jak nám byla ukradena zdravotní péče

10. mýtu o rakovině Biochemická monstra

Život pochází ze Země 10 zvyků nešťastných lidí, kterým je dobré se vyhnout

Byly pyramidy postaveny s pomocí dinosaurů? Pyramida Slunce je stále aktivní

Supí jeskyně a jeskyně nad Švýcárnou: vzdušné vitamíny 7. setkání na pyramidě Pálava

Proč jsou lékaři stále zabednění Konec Iontového tunelu a Koty zulu 664?

Zdravotní účinky, původ a výroba slivovice Evina jeskyně: vzdušné vitamíny 2

Bioenertgie labyrintu Ravne

Spiknutí - konopí WM magazín č. 210-211 / 2019

Energie z mezihvezdného prostoru

Zapomenutá síla slova Tajemná Měsíční jeskyně na Slovensku 2019

Zavedení 5G bez souhlasu členských států EU O zdraví toho víme málo

Lež o mikroorganizmech

WM magazín č.209 / 2019 Zapomenutá parazitoloie:  seriál o zdraví

Nedostatek spánku a riziko nachlazení

Pozor na bublinky Cukr způsobuje rakovinu

Magnetický pulser MPG30 Nezdravé a zdravé cukry

Paraziti: serial o zdravi Jak odstranit závislost na cukru

Choďte bosi Genese rakoviny

Pojďme si zahrát na doktora! Předstíraná medicína. Placebo vítezí nad léky

Čemu věří skeptici v medicíně? Lži o opalování

Mýtus o nukleární zimě Myšlenky a mozek

Energetický black out Klimatizace nás zabíjí

Energie spirál Německý dobrodruh objevil Machu Picchu o 44 let dříve

Energie pyramidy Pálava Ropa není fosilní palivo, je to biotická ropa

Itálie, údolí bohu,Ttre piramidi Počátek všeho hledejme na Balkáně

Setkání na Kotě zulu 664

WM magazín č.208 / 2019 Obří důl v Srbsku

http://www.wmmagazin.cz/


Výživa ve stáří:  seriál o zdraví WM magazín č.207 / 2019

Riziko kolonoskopie

Jak si zachovat mládí Nechme ekonomiku zemřít

Brusel zrušil 5G Rozuzlení: Rakovina

Ztracená Noemova archa Nové poznatky o toxických účincích fluoru a hliníku

Bible, darwin a počátek světa Problematika stárnutí, antiaging : seriál o zdraví

EL-djem, koloseum na prahu pouště Adaptogeny

Robinsoni na Měsíci Konec zářivek, jejich zákaz je už na spadnutí.

Měření bioenergie v bosenském labyrintu Ravne Věříte lékařskému oboru, který se jmenuje psychiatrie?

Šokující pravda o lidské stravě Zpověď tuctového paranoika

Jarní rovnodennost, nová diagnostika. 15. setkani na Kotě zulu 664

WM magazín č.205 / 2019 WM magazín č.206 / 2019

Hon na nemoci Stopove prvky: měď, zinek, mangan, chrom, fluor 

Očkování a infekční teorie Doporučené potraviny: seriál o zdraví

Sodík a draslík- seriál o zdraví Bolestivý zdrod nových zdrojů energie, skryté přízraky

Zázračný len Liftery, dúkaz existence éteru

Elektrický vesmír Otázka z fyziky

Technologie a patenty Tetovanie balkánskych slovanov

13. setkani na Kotě zulu 664 Americké stonehenge: Georgijské poradní kameny

Konec zhoubné rakoviny:  jedlá soda + video Rady k nezaplacení od pana doktora

Fantastické účinky MPG 30 Vědecké či nevěgecké omyly

Planetární síť Volná energie a Nikola Tesla

Mikrovlnky uvolňuji doxin Skrytá globální katastrofa: mikroby

14. setkání na Kotě zulu 664

WM magazín č. 202 / 2018 Iontová energie v podzemním labyrintu Ravne

Islám WM magazín č. 203-204 / 2018

Černé laboratoře

Vakcína proti chřipce byla naprosto k ničemu Poznávací cesty do Bosenského údolí pyramid

Vitamín D - seriál o zdraví Dračí tunel a hora Draka u Koty zulu 664

Zdravá klobása Zkušenosti z Iontového tunelu

Přísady v margarínu Léčivé účinky ovoce a zeleniny

 Klimatické periody roku: listopad Vitamín E, vápník, hořčík, železo: seriál o zdraví

Město obrů na Sinaji Má medicína blíž k vědě nebo k náboženství?

Léčivá síla Kóty zulu 664 Léčebný vliv lidského bioplazmatického pole

Vědci vyfotili astrální parazity Rozdíl mezi magnetickou a pulsní magnetickou terapií

Objev nových tunelů v Ravne 2 Magnetický pulser MPG 30,  páteř

Výklad symbolu Caduceus Ovlivňování obyčejné vody

Prní objevitelé a vynálezci

WM magazín č. 201 / 2018 Pyramida v Gíze akumuluje elektromagnetickou energii

 Klimatické periody roku:  prosinec

Mýtus o chemoterapii je zbořen Tajný projekt Slava v srbské Caricině

Léčba rakoviny prostaty víc škodí, než pomáhá Pravda o antibioticích

Očkovat nebo ponechat infekcím volný průběh? Pyramida Pálava na jižní Moravě

Co znamená slovo PIRILLO? Původní název města Přerov. Chůze po žhavém uhlí

Žijúce obrie humanoidy?

Šest otázek k prastaré civilizaci

WM magazín č. 200 / 2018

WM magazín č. 198-199 / 2018 

Co lékaři nevědí

Vitamíny skupiny B: seriál o zdraví Magnetické pulsy MPG 30 a případ Jesika

Germánská nová medicína Chemický sendvič

Co vyvoláví rakovinu Ničení potravin se souhlasem EU

Konec nové fyziky Snížení krevního cholesterolu

Homosexualita podle Mojžíše Čaj s cukrem je příčinou demence

Realita a budoucnost civilizace Cesty životodárné vody

Vznikla angličtina z praslovanštiny? Skutečné příčiny srdečních onemocnění

Energie Bosenských pyramid Klimatické periody roku: září

8. setkání na Kotě zulu 664 Kacíře přece také upalovali



Komu to poslouží? Globální ochlazení nastoupí do několika let

Existuje nadále mobilní nebezpečí? 9. setkání na Kotě zulu 664

Zkušenosti s magnetickým pulserem MPG 30 Cesta na pupek světa v Srbsku, pyramida Rtanj.

Klimatické periody roku: červenec, srpen Naše fantastická minulost: nová kniha

WM magazín č. 196 / 2018 WM magazín č. 197 / 2018 

Megalitický kalendář v Moravských Karpatech Medicínský holokaust

Proč jsou lékaři stále zabednění Rakovina prostaty: víc škody, než užitku!

Mrtví lékaři nelžou Záhadná Supervoda

Vy hovada! Útočíte na chudý lidi. Ztracené tajemství

Acylpyrín vás môže zabiť Hitlerův fantastický vesmír

Diagnózu si můžete udělat sami Je vesmír živá entita?

Zvuková rezonanční terapie Duben v bosenském údolí pyramid

Klimatické periody roku: květen Zátoka Talos na Krétě

Rovnodennost v Bosenském údolí pyramid Setkání pod Kotou zulu 664

7. setkání pod Kotou zulu 664 Molekulární vodík: zdraví, krása, dlouhověkost

Záporné ionty v českých jeskyních

WM magazín č. 194 / 2018 Klimatické periody roku: červen

Klimatizace nás zabíjí

Neočkované děti jsou zdravější

Neexistující riziko mrtvice WM magazín č. 195 / 2018

Co je MPG 30

Léčba pohybem Původ a počátky slovanského národa

Ledová voda na pár sekund Setkání vědy s alchymií

Lidstvo se zahubí bojem s bakteriemi Na prahu podsvětí, nejhlubší vrt Kola

Šamanská magie Utajená historie

O Slovanech úplně jinak. O původu písma 2 Pravěké koleje na Maltě, které nikam nevedou

Karpatská kotlina a historické objevy Klimatické periody roku: březen a duben

Alternativní katastrofy myšlení 6. setkání pod Kotou zulu 664

Podzemní chodby KTK pod pyramidou Slunce Devět proroctví Hopi

Klimatické periody roku: únor Tichý zabiják toaletní papír

5. setkání pod Kotou zulu 664

WM magazín č. 193 / 2018

Evropa páchá sebevraždu

Budoucnost lidstva a proroctví Hopi

Co jsou Schumanovy rezonance

Zdravotní výhody záporných iontů

Roundup představuje zdravotní riziko

Glyfosát byl nalezen v moči

Skutečná příčina rozpadajících se zubů

Bylo první písmo slovanské? 1

Klimatické periody roku: úvod

Klimatické periody roku: leden

Čtvrté setkání na Kótě zulu 664

Svobodný tisk neexistuje

Diktatura eurošmejdů

Nebezpečná nanotechnologie, jsou gmo děsivé?

Měděný povrch zničí až 97 % bakterií

                         Vydavatel a šéfredaklor: WM magazin.cz, Jiří Matějka. A: Čtvrtky 702, 768 21 Kvasice, E: jirimatejhka@wmmagazin.cz

Veškeré informace v těchto článcích mají pouze informativní charakter. Tyto informace nepředstavují léčebný 
protokol, neslouží k léčbě, diagnóze nebo prevenci jakýchkoliv onemocnění. Informace v tomto článku nenahrazují 

konzultaci s lékařem. 



Obsah nabídky  WM magazín ročník 2018 - 2019, plus články O zdraví.

Články o zdraví 2002-2008 www.wmmagazin.cz

Články o zdraví z časopisu WM magazín Články o zdraví z časopisu WM magazín

Mikrovlnky škodí zdraví O léčení božím soudem

Mikrovlnka v testu časopisu WM magazín Chentrails a pruhy na nebi

Mikrovlnky uvolňují dioxiny Mobilní telefony poškozují mozek

Celá vesnice pod proudem Největší biologický experiment: mobilní telefony

Fakta o vzniku bílé medicíny 10 minut od rakoviny mozku a mobilní telefon

Devitalizace, cesta ke zdraví, kauza MUDr. Jurkovič Zvítězil rozum, devitalizace MUDr Jurkoviče

Zázračný len  Magnézium je nedostatkový prvek

Jidlo? Nemáte na vybranou  Skrytá síla tmy - terapie

Testy zdraví a nemoci: 1 - 7 Nedávejte žádné fluoridy dětem

Tajemství léčivých bylin: Josef A. Zentrich 1 - 13 Léčebné meditace a bioenergie

Podvod s nedostatkem draslíku zabíjí miliony lidí Je náš boj s rakovinou naozaj uprímný? 

Kouření vás může zachránit před rakovinou plic Geneticky upravené rostliny, ne, děkuji

Dědek kořenář: Břetislav Nový 1 - 20 Ministerstvo SRN zakázalo výsev GM kukuřice

Smrtící iluze zvaná cukrovka Mikrovlny zabíjí - test WM magazínu

Stevia, přírodní náhražka cukru Geneticky upravené rostliny

Žaloba na obchodníky s chorobami Průlom v prevenci rakoviny: vitamin D

Vše o stolici, ale stydíte se zeptat Elektromagnetické vlny léčí rakovinu

Soma, účinná zdravotní terapie Pití limonád má zničující účinky 

Sebevražda dietními nápoji Margaríny jsou zdravotní riziko 

Kombucha Šokující pravda o lidské stravě

Velká tučná lež, skutečná pravda o tucích Bioenergotoky hejna

Nemáš-li co dáti, dej kalii jodati: O nedostatku jódu Většina lékařů by se vyhnula chemoterapii 

Sladký vrah Aspartam Co se před občany tají

Aspartam půjde před soud Vplyv elektromagnetismu na ľudské správanie 

Bioenergotoky, transvitalita, bioenergie, biotronika Jak mne léčila vědecká medicína  

Vakcína proti tuberkulóze versus rakovina Fakty o očkování, ktoré by ste mali vedieť

Fluor, záludný a tichý vrah Rakovina není nemoc

Stříbro zabíjí viry Poplatky ve zdravotnictví u nás a v SRN 

HCL terapie Podfuk s cholesterolem 

Dost blábolů o ptačí chřipce Další megatunel českého zdravotnictví?

Toxicé účinky fluoru a hliníku DDT ve vodách kolem Antarktidy neubývá

Smrtící imunita v očkovacích sérech Jídlo ve fast foodech je prý nejnezdravější 

O dýchání sifonem Léčba rakoviny javorovým sirupem a zažívací sodou

Geneze rakoviny Zakazujeme vám kouřit 

Použití nahřívací rnasážnĺ koule Léčení a prevence všech druhů rakoviriy

Rozuzlení, moderní lékařství Cesta k prameni

Moc a síla pyramid Průlom v léčbě smrtelných chorob

Marihuana nezpůsobuje rakovinu plic Jak posílit imunitní systém

Novodobý hon na čarodějnice Žaloba na obchodníky s chorobami

Indukovaná remisnĺ terapie a boj s rakovinou Rakovina, celostní náhled

O léčení božím soudem Samovyšetrenie prsníkov

Margaríny a zdravá výživa

                         Vydavatel a šéfredaklor: WM magazin.cz, Jiří Matějka. A: Čtvrtky 702, 768 21 Kvasice, E: jirimatejhka@wmmagazin.cz

Veškeré informace v těchto článcích mají pouze informativní charakter. Tyto informace nepředstavují léčebný 
protokol, neslouží k léčbě, diagnóze nebo prevenci jakýchkoliv onemocnění. Informace v tomto článku nenahrazují 

konzultaci s lékařem. 

http://www.wmmagazin.cz/

	wm-2018-2019+zdravi-obsah.pdf
	wm-clanky-o-zdravi-obsah.pdf

